
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Quarta-feira •  23 de abril de 2025 •  Ano V • Edição Nº 218

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  H e l i t o n  F a b i a n o  T a v a r e s  d a  S i l v a  P e r e i r a

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - SEMAD ........................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025) ............................................... 2
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2025) ...................................................................... 3



Quarta-feira
2 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 218

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025)

 

 
 

ERRATA DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

 
Na edição nº 195, página nº 2  do dia 12 de março de 2025, no Diário Oficial do Município, referente 
à ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N 012/2025 – Contratação de 
empresa especializada em serviço de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado: 
instalação, montagem, desmontagem, remoção, manutenção de sistemas, limpeza e gás 
refrigeração, em atendimento as necessidades das diversas secretarias do Município de Piraí do 
Norte estado da Bahia. 
 
Onde se lê:  

 
Piraí do Norte – BA, 10 de março de 2025. 
 

 
 
Leia-se:  

 
Piraí do Norte – BA, 11 de março de 2025. 

 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

Piraí do Norte – BA, 23 de abril de 2025 
 

 

Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira  

Prefeito Municipal 



Quarta-feira
2 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 218

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2025)

 

Praça Santo Antônio nº220, 1º Andar Centro, – Piraí do Norte – Bahia – CEP: 45.436-000 
 

 
 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO  
 

Na edição nº 195, página nº 3 do dia 12 de março de 2025, no Diário Oficial do Município, 
referente a AO EXTRATO DE CONTRATO 031/2025 publicado no Diário Oficial do Município cujo o  
OBJETO: – Contratação de empresa especializada em serviço de manutenção preventiva e corretiva 
de ar condicionado: instalação, montagem, desmontagem, remoção, manutenção de sistemas, limpeza 
e gás refrigeração, em atendimento as necessidades das diversas secretarias do Município de Piraí do 
Norte estado da Bahia. 

 
Onde se lê:  
 
DATA DA ASSINATURA: 10 de março de 2025.  
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 
 Piraí do Norte – Ba, 10 de março de 2025. 
 

Leia-se:  
 
DATA DA ASSINATURA: 12 de março de 2025.  
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  
Piraí do Norte – Ba,12 de março de 2025. 

 

 

 

 

Piraí do Norte – Ba, 23 de abril de 2025 
 

 

Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira  

Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025)
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2025)



		2025-04-23T04:23:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




